Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Uéetni jednotka: C
Nazev: Obec Vestec

IC:

Pravni forma:

00507644

—
—~

Obecni uiad (obec)

Sidlo: Vestec Pfedmét Cinnosti: vefejna sprava
Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 10.02.2020 14:43:23
- B [ 2 _ 3 [ 4
Cislo | Nézev polozky ‘ su| UCETNI OBDOBI )
polozky BEZNE MINULE

B | l BRUTTO | KOREKCE | NETTO | |

AKTIVA 89257371941 136623 119,41 755950 600,00 738 303 775,61
CELKEM

A Stéla aktiva 871335404,70 136609805,61 734725599,09 715385 111,49

. Dlouhodoby nehmotny majetek 3214 112,77 942 052,20 2272 060,57 2145 494,57

1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Software 013 121 945,70 121 945,70 0,00 0,00

3. Ocenitelna prava 014 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Povolenky na emise a preferenéni fimity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 108 837,00 108 837,00 0,00 0,00

6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 1741 255,97 711 269,50 1029 986,47 930 766,47

7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041 1242 074,10 0,00 1242 074,10 1214 728,10

8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0.00

II. Dlouhodoby hmotny majetek 868047 291,93 135667 753,41 732379538,52 713 165 616,92

1. Pozemky 031 59 405 541,89 0,00 59405 541,89 46 523 672,64

2.  Kulturni pfedméty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Stavby 021 739493 579,39 119970273,00 619523 306,39 616 832 444,95

4, Samo'statm_'a I:lmotné movité véci a soubory hmotnych 022 47 824 138,41 8377 519,78 39446 618,63 38434 293,92

5. gg:tlittg:k\éegélky trvalych porosti 025 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 7 319 960,63 7 319 960,63 0,00 0,00

7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 042 14 004 071,61 0,00 14004 071,61 11 375 205,41

9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Dlouhodoby finanéni majetek 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00

1. Majetkove casti v osobach s rozhodujicim viivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Majetkové Gcasti v osobéch s podstatnym viivem 062 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00

3. Dluhové cenné papiry dr2ené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dlouhodobé piijéky 067 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Terminované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatni dlouhodoby finangni majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00

Iv. Dlouhodobé pohledavky 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Diouhodobé pohledavky z postoupenych Gvéri 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dlouhodobé pohledavky z ruéeni 466 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obézn4 aktiva 21238 314,71 13313,80 21225 000,91 22 918 664,12

Rozvaha - Sestaveno k: 31.12. 2019 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinnd ml’staT
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: Rozvaha
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Nazev polozky

Zasoby

Pofizeni materialu

Material na skladé

Materiél na cest&

Nedokonéena vyroba

Polotovary vlastni vyroby

Vyrobky

Pofizeni zbozi

ZboZi na skladé

Zbozi na cesté

Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

Odbératelé

Smeénky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni &innosti
Paskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych tvérd
Pohledavky z pferozdélovanych dani
Pohledavky za zaméstnanci

Socialni zabezpedeni

Zdravotni pojisténi

Duchodové spofeni

Dani z pfijmQ

Ostatni dan&, poplatky a jind obdobna penézita plnéni

Dan z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
Pohledavky za vybranymi tstfednimi viadnimi institucemi

Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi

Kratkodobé pohledavky z ruéeni

Pevné terminoveé operace a opce
Pohledavky z neukon&enych finanénich operaci
Pohledavky z finanéniho zajisténi
Pohledavky z vydanych dluhopist
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostiedkovani transfert
Naklady pfistich obdobi

Piijmy pfistich obdobi

Dohadné uéty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

I%zvaha

Utetni jednotka:  Obec Vestec

Pravni forma:
Pfedmét ¢innosti:
Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 10.02.2020 14:43:23

00507644

Obecni ufad (obec)

vefejna sprava

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

1

'BRUTTO |
128 312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 312,00
0,00

0,00

4905 577,56
520 722,70
0,00

0,00

1771 850,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1106 754,86
0,00

1 506 250,00
0,00

2z | 3 |
UCETNIOBDOBI

_ BEINE |
KOREKCE NETTO |
0,00 128 312,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 128 312,00

0,00 0,00

0,00 0,00
13313,80  4892263,76
13 313,80 507 408,90
0,00 0,00

0,00 0,00

000  1771850,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1106 754,86

0,00 0,00

0,00 1506 250,00

0,00 0,00

e

MINULE

132 081,24
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 081,24
0,00

0,00

4309 267,10
1 956 344,40
0,00

000

1703 744,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

649 174,70
0,00

0,00

0,00

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinné mista)_
IC: 00507644

Stranka :
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Rozvaha
| UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI |
U&etni jednotka: 16: 00507644 - -
Nazev: Obec Vestec Pravni forma: Obecni tfad (obec)
Sidlo: Vestec Pfedmét €innosti: vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 10.02.2020 14:43:23

B — S —— ] 1 | 2 | E N —4
Cislo Nézev polozky su UCETNi OBDOBI
‘ polozky | | BEZNE | mINuLE 1
- - - | BRUTTO | KOREKCE NETTO - |
. Kratkodoby finan&ni majetek 16 204 425,15 0,00 16204 425,15 18 477 315,78
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Jiné cenné papiry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Terminované vklady kratkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Jiné b&Zné uéty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Bé&iny uget 241 0,00 0,00 0,00 0,00
11, Zakladni b&zny uéet Gzemnich samospravnych celki 231 15998 294,15 0,00 15998 294,15 18319 845,78
12.  Béiné Gdty fond( uzemnich samospravnych celkl 236 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Penize na cest& 262 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Pokladna 261 206 131,00 0,00 206 131,00 157 470,00
ﬁf@/, L/
Rozvaha - - - - Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s plesnosti na dvé desetinnd mista)

Uetni jednotka:  Obec Vestec IC: 00507644 Strénka :

3z 5



Sidlo:

Cislo
polozky

PASIVA
CELKEM
C.

—-— ek e
A

13.

Rozvaha

Ugetnf jednotka:

Rozvaha

| UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOST!
Uéetni jednotka:
Nazev: Obec Vestec

Vestec

No gk w =

o N OO R BDd

© 0o N DOk 6N

Obec Vestec

IC:
Pravni forma:

Pfedmét ¢innosti:

00507644

Obecni Grad (obec)
vefejna sprava
Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s piresnosti na dvé desetinna mista)

Okamzik sestaveni: 10.02.2020 14:43:23

Néazev polozky su
Vlastni kapital
Jméni Gcetni jednotky a upravujici polozky
Jméni Géetni jednotky 401
Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
Kurzové rozdily 405
Oceiiovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody 406
Jiné ocefovaci rozdily 407
Opravy pfedchazejicich Uéetnich obdobi 408
Fondy ucetni jednotky
Ostatni fondy 419
Vysledek hospodareni
Vysledek hospodaieni b&Zného téetniho obdobi
Vysledek hospodaieni ve schvalovacim fizeni 431
Vysledek hospodaieni pfedchazejicich Géetnich obdobi 432
Cizi zdroje
Rezervy
Rezervy 441
Dlouhodobé zévazky
Dlouhodobé avéry 451
Pfijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
Dlouhodobé zévazky z vydanych dluhopisi 453
Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
Dlouhodobé zavazky z ruéeni 456
Dlouhodobé sménky k dhradé 457
Ostatni dlouhodobé zavazky 459
Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 472
Kratkodobé zavazky
Kratkodobé avéry 281
Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopist 283
Jiné kratkodobé pijcky 289
Dodavatelé 321
Sménky k thradé 322
Kratkodobé pfijaté zalohy 324
Zavazky z délené spravy 325
Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 326
Zaméstnanci 331
Jiné zavazky vici zaméstnanciim 333
Socidlni zabezpeceni 336
Zdravotni pojisténi 337

R

755 950 600,00l
728 908 738,68
616 219 668,38
389 880 391,30
109 069 876,66
0,00

-61 150 406,21
108 770 818,78
69 648 987,85
0,00

0,00

112 689 070,30
7 283 066,92
0,00

105 406 003,38
27 041 861,32
0,00

0,00

19 240 980,00
19 240 980,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 800 881,32
0,00

0,00

0,00

0,00

1185 042,17
0,00

577 300,00
0,00

0,00

790 002,00
0,00

297 204,00

137 431,00

UCETNI OBDOBI

BEZNE

2

MINULE

738 303 775,61

724 444 000,34
619 037 996,96
389 801 022,05
111 967 574,49
0,00

-61 150 406,21
108 770 818,78
69 648 987,85
0,00

0,00

105 406 003,38
10 324 162,75
0,00

95 081 840,63
13 859 775,27
0,00

0,00

5973 408,00
5973 408,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 886 367,27
0,00

0,00

0,00

0,00

1251 877,28
0,00

550 000,00
0,00

0,00

746 288,00
0,00

284 049,00

131 897,00

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Ré, s p?esnosti na dvé desetinng mista)
IC: 00507644

Strénka : 4 z 5



Ugetni jednotka: I¢:

|Nézev: Obec Vestec
Vestec

Sidlo:

Rozvaha

Uetni jednotka:

= — =, —

Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Pravni forma:
Predmét &innosti:

00507644

Obecni tfad (obec)

veiejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Nazev polozky

Duchodové spofeni

Da# z pfijmi

Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita pinéni
Dail z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym Ustiednim vladnim instutucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé zavazky z rugeni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukonéenych finanénich operaci
Zavazky z finan&niho zaji§téni

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papiri a
podilii
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Kratkodobé zprostiedkovani transferi
Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné uéty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Obec Vestec

Okamzik sestaveni: 10.02.2020 14:43:23

=3
0,00
0,00
167 093,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1713 475,83
2933 333,32
0,00
0,00

N
UCETNI oBDOBI

BEZNE

MINULE |

0,00
0,00
146 856,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1575 400,00
3199 999,99
0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K& s pfesnosti na dvé desetinnd mista)

IC: 00507644

Strénka : 5z 5






1lfléetni jednotka:
Nazev: Obec Vestec

Sidlo:

Vestec

Cislo
polozky

Nazev poloik)_/

A NAKLADY CELKEM
l. Naklady z &innosti

© 0N OO A WwN
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Spotieba materialu
Spotieba energie

Prodané zbozi

Opravy a udrZovani

Cestovné

Jiné socialni pojisténi

Jiné socialni naklady
Daii silniéni
Dari z nemovitosti

Jiné dané a poplatky
Jiné pokuty a pendle
Prodany materidl
Manka a Skody

Tvorba fondd
Odpisy dlouhodobého majetku

Prodané pozemky

Il Finanéni néklady

w =

Uroky

Kurzové ztraty

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace ob&zného majetku
Zména stavu zasob vilastni vyroby

Naklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganiza&nich sluzeb
Ostatni sluzby
Mzdové naklady
Zakonné socidlni pojisténi

Zakonné sociadlni naklady

Smluvni pokuty a troky z prodleni

Dary a jind bezlplatna pfedani

Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Tvorba a zGétovani rezerv

Naklady z vyfazenych pohledavek
Naklady z drobného diouhodobého majetku

Ostatni néklady z ¢innosti

Prodané cenné papiry a podily

Vykaz zisku ?ﬂré’zty

e p— =r—— N T . re rd z = P [ e — |
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

I€:

Pravni forma:

Spotieba jinych neskladovatelnych dodavek

Prodany dlouhodoby nehmotny majetek

Tvorba a ztGétovéan( opravnych polozek

4. Naklady z pfecenéni redlnou hodnotou

Vykaz zisku a ztrdty
{detni jednotka:

Obec Vestec

Predmét Cinnosti: veiejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2019 (v Kg, s pi‘egmsti na dvé desetinng mista)_
Okamzik sestaveni: 10.02.2020 14:45:24

SU

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

561
562
563
564

00507644
Obecni Grad (obec)

1 2 3 4 '
) | BEZNEUCETNIOBDOBI |  MINULE UCETNi osnoai—'i
_|_Hlavni Einnost | Hosp. ¢innost | Hlavni &innost | Hosp. tinnost i
73 906 907,39 0,00 64724 463,21 0,00
55 892 363,48 0,00 52588756,77 0,00
1276 752,69 0,00 1011 767,45 0,00
350 145,78 0,00 296 191,78 0,00
316 572,68 0,00 279 011,00 0,00
15821,24 0,00 47 274,04 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
911 334,57 0,00 2332 679,95 0,00
12 133,00 0,00 8212,00 0,00
215 032,91 0,00 206 336,58 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
17 511 973,36 0,00 20053 335,04 0,00
12 432 333,00 0,00 12106 013,00 0,00
3739231,00 0,00 3729 259,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
17 880,00 0,00 14 880,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8 800,00 0,00 36 848,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 163 160,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
582 166,00 0,00 182 499,03 0,00
17 791 954,00 0,00 11 555 868,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 20 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
-39 641,40 0,00 -9 204,62 0,00
101 170,00 0,00 0,00 0,00
641 404,65 0,00 554 626,52 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
291 681,91 0,00 120 699,50 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
291 681,91 0,00 120 699,50 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2019 (v ch, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
IC: 00507644 Strénka: 1 z 3



Vykaz zisku a ztraty
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: I¢: 00507644
Nazev: Obec Vestec Pravni forma: Obecni diad (obec)
Sidlo: Vestec Predmét ¢innosti: vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:

10.02.2020 14:45:24

3

4

~ MINULE UCETNi OBDOBI

Hlavni &innost | Hosp. &innost |

1 2
Cislo ~ Nazev polozky o Su BEZNE Ué|s|fNi OBDOBI
polozky - | Hlavni éinnost | Hosp. éinnost
5. Ostatni finanéni naklady 569 0,00 0,00
IIl. Néklady na transfery 15722 162,00 0,00
2. vybranych mistnich viadnich instituci na transfery 572 15722 162,00 0,00
V. Dafi z piijml 2 000 700,00 0,00
1. Dafl z pfijmu 591 0,00 0,00
2. Dodate¢né odvody dané z pifjmu 595 2 000 700,00 0,00

Vykaz zisku a ziraty
Uletni jednotka:  Obec Vestec

0,00

11 179 386,94
11 179 386,94
835 620,00
0,00

835 620,00

fen s/

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k- 31.12.2019 (v KG, s pfesnosti na dvé desetinné mista)

IC: 00507644

Stranka :

2 z

3



Vykaz zisku a ztraty

'Ugetni jednotka: IC:
Nazev: Obec Vestec
|Sidlo:  Vestec

Pravni forma:
Predmét éinnosti:

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s presnosti na dv& desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 10.02.2020 1 4:45:24

00507644

Obecni ufad (obec)
vefejna sprava

UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

4 ‘

1 | 3

Cisto ‘ ~ Nézev polozky ‘ SU | BEINEUCETNIOBDOBI |  MINULE UCETNIOBDOBI |
‘ polozky_ | Hilavni &innost | Hosp. &innost | Hiavni &innost | Hosp. ¢innost |

B. VYNOSY CELKEM 81 189 974,31 0,00 7504862596 0,00

l. Vynosy z &innosti 17 415 531,63 0,00 17996 498,70 0,00

1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobk 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Vynosy z prodeje sluzeb 602 1988 790,04 0,00 3538 416,00 0,00

3. Vynosy z prongjmu 603 8 550 250,70 0,00 7 146 418,40 0,00

4. Vynosy z prodaného zbozi 604 2 850,00 0,00 1 600,00 0,00

5. Vynosy ze spravnich poplatk( 605 192 352,00 0,00 221 285,00 0,00

6. Vynosy z mistnich poplatk{ 606 3130 084,00 0,00 2830 925,00 0,00

8.  Jiné vynosy z viastnich vykond 609 124 310,82 0,00 47 354,50 0,00

9. Smluvni pokuty a Groky z prodleni 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penale 642 497 927,00 0,00 663 068,30 0,00

11.  Vynosy z vyfazenych pohledavek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12, Vynosy z prodeje materialu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13.  Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14.  Vynosy 2 prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé 646 152 000,00 0,00 0,00 0,00

15. \p/c;ﬁz:; lz’ prodeje pozemkil 647 0,00 0,00 235 600,00 0,00

16. Cerpani fondu 648 0,00 0,00 0,00 0,00

17.  Ostatni vynosy z &innosti 649 2776 967,07 0,00 3311 831,50 0,00

II. Finanéni vynosy 1 460,05 0,00 280 554,97 0,00

1. Vynosy z prodeje cennych papiril a podilti 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Uroky 662 1 460,05 0,00 1761,69 0,00

3. Kurzoveé zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Vynosy z piecen&ni reainou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Vynosy z dlouhodobého finan&niho majetku 665 0,00 0,00 278 793,28 0,00

6. Ostatni finanéni vynosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Viynosy z transfer 7 879 183,61 0,00 7431 470,81 0,00

2. Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transferd 672 7 879 183,61 0,00 7431 470,81 0,00

V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatk 55 893 799,02 0,00 49340 101,48 0,00

1. Vynosy ze sdilené dané z pfijmd fyzickych osob 681 10 782 868,07 0,00 9 425 565,09 0,00

2. Vynosy ze sdilené dané z pfijmi pravnickych osob 682 9 339 058,42 0,00 7 140 880,44 0,00

3. Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty 684 16 514 264,48 0,00 15497 758,53 0,00

4. Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani 685 0,00 0,00 0,00 0,00

5. VWnosy ze sdilenych majetkovych dani 686 8 781 257,64 0,00 9 345 288,58 0,00

6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatki 688 10 476 350,41 0,00 7 930 608,84 0,00

C. VYSLEDEK HOSPODAREN] 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Vysledek hospodafeni pied zdané&nim 9283 766,92 0,00 11 159 782,75 0,00

2. Vysledek hospodareni bézného uéetniho obdobi 7 283 066,92 0,00 10324 162,75 0,00

i/ykaz zisku a ztraty
Ubetni jednotka:

Obec Vestec

el /

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K& s pFesnostlTna dvé desetinna mistJ
Stranka : 3z 3

IC: 00507644






